
EVROPSKÁ, UNIE
Evropské strukturální a Imwstfóni íowty
Operaci programVýzkum, vývoji # vzdělávM vsiMUtria-j :vc; ůKLU.tírv-

Příloha č. 1.1. Výzvy:
? ? JX^ v' . .: t-

„Zajištění cateringových služeb pro
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: vzdělávací akce z projektu Plzeňského kraje

2021 - 2023"

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 1. Letní kempy polytechniky pro MŠ

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Robert Šlajs, majitel

IČO/DIČ: 76083535

SÍDLO: Nová Ves 99, Dobřany 334 41

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Robert šlajs

Zadavatelem uvedené technické podmínky představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné
zakázky „Zajištění cateringových služeb pro vzdělávací akce z projektu Plzeňského kraje 2021 - 2023" Část 1 -
Letní kemp polytechniky pro MŠ.

V níže uvedené tabulce dodavatel popíše konkrétní údaje a nabízené služeb tak, aby zadavatel získal konkrétní
představu ojím nabízeném plnění.
Nepřípustná změna stanovené Technické specifikace, Krycího listu nebo porušení dalších požadavků znamená
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a
následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.
Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění cateringových služeb na vzdělávací akci pro děti MŠ
z projektu Plzeňského kraje období 2021 až 2023.
Počet účastníků je plánován cca 50 osob (40 účastníků + 4 lektoři + 4 asistenti lektora +2 pomocní lektoři). Vše
dle velikosti skupiny dětí.
Je plánován 1 vzdělávací kemp ročně. Každý v délce v délce 5 dnů. Za celé období plnění VZ jsou plánovány
celkem 3 vzdělávací kempy.
Termíny plnění části 1 VZ:

1. červenec 2021

1. červenec, srpen 2022

1. červenec, srpen 2023

EVROPSKÁ, UNIE
Evropské strukturální a Imwstfóni íowty 
Operaci program Výzkum, vývoji # vzdělá vM vsiMUtria-j :vc; ůKLU.tírv-

Příloha č. 1.1. Výzvy:
£ ■ JX^ v' . .: t-

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

„Zajištění cateringových služeb pro 
vzdělávací akce z projektu Plzeňského kraje

2021 - 2023"

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 1. Letní kempy polytechniky pro MŠ

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Robert Šlajs, majitel

IČO/DIČ: 76083535

SÍDLO: Nová Ves 99, Dobřany 334 41

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Robert šlajs

Zadavatelem uvedené technické podmínky představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky „Zajištění cateringových služeb pro vzdělávací akce z projektu Plzeňského kraje 2021 - 2023" Část 1 - 
Letní kemp polytechniky pro MŠ.

V níže uvedené tabulce dodavatel popíše konkrétní údaje a nabízené služeb tak, aby zadavatel získal konkrétní 
představu ojím nabízeném plnění.
Nepřípustná změna stanovené Technické specifikace, Krycího listu nebo porušení dalších požadavků znamená 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a 
následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.
Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění cateringových služeb na vzdělávací akci pro děti MŠ 
z projektu Plzeňského kraje období 2021 až 2023.
Počet účastníků je plánován cca 50 osob (40 účastníků + 4 lektoři + 4 asistenti lektora +2 pomocní lektoři). Vše 
dle velikosti skupiny dětí.
Je plánován 1 vzdělávací kemp ročně. Každý v délce v délce 5 dnů. Za celé období plnění VZ jsou plánovány 
celkem 3 vzdělávací kempy.
Termíny plnění části 1 VZ:

1. červenec 2021

1. červenec, srpen 2022

1. červenec, srpen 2023



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám a lawsstiGfii fortify
Opero&il program Výzkum, vývoji & vzděláváni SM’rTfWIilVO íKHfjty

ií .. ír-'!ir. a if t :vjv...

Termíny vzdělávacích akcí pro rok 2022 a 2023 jsou předpokládané a budou upřesněny zadavatelem po
vzájemné domluvě s vybraným dodavatelem vždy v dostatečném předstihu, nejpozději však 3 týdny před
konáním akce v daném kalendářním roce.

Minimální požadavky:

Strava bude zajištěna pro všechny účastníky akce tak, že v průběhu každého dne bude postupně podávána
dopolední svačina, oběd skládající se z polévky a hlavního jídla a odpolední svačina.
Strava musí odpovídat věku cílové skupiny.
Celé skupině je poskytnuta jednotná strava.
Současně bude zajištěn nepřetržitý dostatečný pitný režim, který nesmí obsahovat konzervanty a barviva.
Preferovány jsou: 100% přírodní džusy s pitnou vodou, voda s citrónem, mírně slazený čaj. Denní nabídka bude
složena zvíce druhů nápojů. Mohou být také podávány tzv. domácí limonády vyrobené přednostně z čerstvého
ovoce a zeleniny a dále pitné vody z kohoutku, případně cukru a bylinek.
Každý den bude připraveno k dopolední a odpolední svačině čerstvé sezónní ovoce nebo tepelně neupravená
zelenina, nejlépe od lokálního dodavatele (min. lOOg ovoce + lOOg zeleniny/dítě).
Pokud bude tvořit součást stravy pečivo, bude poskytováno čerstvé (ten den připravené), nejlépe z vlastních
zdrojů či od lokálních dodavatelů. Slané i sladké pečivo podávané v rámci občerstvení musí odpovídat
požadavkům na čerstvé běžné pečivo a čerstvé jemné pečivo ve smyslu vyhlášky Ministerstva zemědělství č.
18/2020 Sb., o požadavcích na mlýnské obilné výrobky, těstoviny, pekařské výrobky a cukrářské výrobky a

těsta. Dle § 2 odst. 3 písm. o) dané vyhlášky se čerstvým běžným pečivem rozumí nebalené běžné pečivo, jehož
celý technologický proces výroby od přípravy těsta až po upečení a uvedení na trh nebyl přerušen zmrazením
nebo jinou technologickou úpravou vedoucí k prodloužení trvanlivosti a které je zároveň nabízeno k prodeji
nejdéle do 24 hodin po upečení a dle § 2 odst. 3 písm. p) se rozumí čerstvým jemným pečivem nebalené jemné
pečivo, jehož celý technologický proces výroby od přípravy těsta až po upečení nebo obdobnou tepelnou
úpravu a uvedení na trh nebyl přerušen zmrazením nebo jinou technologickou úpravou vedoucí k prodloužení
trvanlivosti a které je zároveň nabízeno k prodeji nejdéle do 24 hodin po upečení nebo obdobné tepelné
úpravě.
Poskytované stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy a odpovídat věku žáků mateřské školv
tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající
smyslové vlastnosti a splňovaly výživové požadavky.
Dodavatel zajistí výběr surovin pro přípravu pokrmů v rámci zdravé výživy.
Dodavatel zajistí výběr surovin pro přípravu pokrmů min. z 5 % v bio kvalitě tj. surovin pocházejících z

ekologického zemědělství ve smyslu nařízení (ES) č. 834/2007, o ekologické produkci a o označování
ekologických produktů a o zrušení nařízení (EHS) č. 2092/91 a zákona č. 242/2000 Sb., o ekologickém
zemědělství.
Každý jídelníček musí dodavateli schválit zadavatel.

Součástí cateringových služeb je příprava pokrmů a vaření jídla, doprava, zajištění dostatečného množství
nádobí a příborů, nádob na přepravu jídel, výdej jídla, úklid a mytí nádobí, odvoz zbytků jídla a další služby
související s předmětem plnění.
Strava bude přepravována v ohřevných várnicích.
Nápoje a jídlo budou podávány do opakovaně použitelného nádobí (sklo, porcelán apod.)
Odpady vznikající při zajištění cateringu/celé akce budou důsledně tříděny na plasty, sklo, papír.
Účastníci akce budou mít po celou dobu jejího trvání možnost třídit odpady tímto způsobem.
S ohledem na epidemiologickou situaci spojenou s COVID je dodavatel povinen zajistit a dodržovat veškerá
s tím spojená opatření.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám a lawsstiGfii fortify 
Opero&il program Výzkum, vývoji & vzděláváni SM’rTfWIilVO í KHfjty 

ií .. ír-'!ir. a if t :vjv...

Termíny vzdělávacích akcí pro rok 2022 a 2023 jsou předpokládané a budou upřesněny zadavatelem po 
vzájemné domluvě s vybraným dodavatelem vždy v dostatečném předstihu, nejpozději však 3 týdny před 
konáním akce v daném kalendářním roce.

Minimální požadavky:

Strava bude zajištěna pro všechny účastníky akce tak, že v průběhu každého dne bude postupně podávána 
dopolední svačina, oběd skládající se z polévky a hlavního jídla a odpolední svačina.
Strava musí odpovídat věku cílové skupiny.
Celé skupině je poskytnuta jednotná strava.
Současně bude zajištěn nepřetržitý dostatečný pitný režim, který nesmí obsahovat konzervanty a barviva. 
Preferovány jsou: 100% přírodní džusy s pitnou vodou, voda s citrónem, mírně slazený čaj. Denní nabídka bude 
složena zvíce druhů nápojů. Mohou být také podávány tzv. domácí limonády vyrobené přednostně z čerstvého 
ovoce a zeleniny a dále pitné vody z kohoutku, případně cukru a bylinek.
Každý den bude připraveno k dopolední a odpolední svačině čerstvé sezónní ovoce nebo tepelně neupravená 
zelenina, nejlépe od lokálního dodavatele (min. lOOg ovoce + lOOg zeleniny/dítě).
Pokud bude tvořit součást stravy pečivo, bude poskytováno čerstvé (ten den připravené), nejlépe z vlastních 
zdrojů či od lokálních dodavatelů. Slané i sladké pečivo podávané v rámci občerstvení musí odpovídat 
požadavkům na čerstvé běžné pečivo a čerstvé jemné pečivo ve smyslu vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 
18/2020 Sb., o požadavcích na mlýnské obilné výrobky, těstoviny, pekařské výrobky a cukrářské výrobky a 
těsta. Dle § 2 odst. 3 písm. o) dané vyhlášky se čerstvým běžným pečivem rozumí nebalené běžné pečivo, jehož 
celý technologický proces výroby od přípravy těsta až po upečení a uvedení na trh nebyl přerušen zmrazením 
nebo jinou technologickou úpravou vedoucí k prodloužení trvanlivosti a které je zároveň nabízeno k prodeji 
nejdéle do 24 hodin po upečení a dle § 2 odst. 3 písm. p) se rozumí čerstvým jemným pečivem nebalené jemné 
pečivo, jehož celý technologický proces výroby od přípravy těsta až po upečení nebo obdobnou tepelnou 
úpravu a uvedení na trh nebyl přerušen zmrazením nebo jinou technologickou úpravou vedoucí k prodloužení 
trvanlivosti a které je zároveň nabízeno k prodeji nejdéle do 24 hodin po upečení nebo obdobné tepelné 
úpravě.
Poskytované stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy a odpovídat věku žáků mateřské školv 
tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající 
smyslové vlastnosti a splňovaly výživové požadavky.
Dodavatel zajistí výběr surovin pro přípravu pokrmů v rámci zdravé výživy.
Dodavatel zajistí výběr surovin pro přípravu pokrmů min. z 5 % v bio kvalitě tj. surovin pocházejících z 
ekologického zemědělství ve smyslu nařízení (ES) č. 834/2007, o ekologické produkci a o označování 
ekologických produktů a o zrušení nařízení (EHS) č. 2092/91 a zákona č. 242/2000 Sb., o ekologickém 
zemědělství.
Každý jídelníček musí dodavateli schválit zadavatel.

Součástí cateringových služeb je příprava pokrmů a vaření jídla, doprava, zajištění dostatečného množství 
nádobí a příborů, nádob na přepravu jídel, výdej jídla, úklid a mytí nádobí, odvoz zbytků jídla a další služby 
související s předmětem plnění.
Strava bude přepravována v ohřevných várnicích.
Nápoje a jídlo budou podávány do opakovaně použitelného nádobí (sklo, porcelán apod.)
Odpady vznikající při zajištění cateringu/celé akce budou důsledně tříděny na plasty, sklo, papír.
Účastníci akce budou mít po celou dobu jejího trvání možnost třídit odpady tímto způsobem.
S ohledem na epidemiologickou situaci spojenou s COVID je dodavatel povinen zajistit a dodržovat veškerá 
s tím spojená opatření.



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturálnií a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO SKOLSrv;. 

WLÁDržC A T&XTVÝCXtttfY

DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Popis zařízení a 
vybavení dodavatele
potřebného k zajištění
plnění předmětu VZ

Pronajatý prostor (zkolaudovaný hygienou) k přípravě teplých a studených 
pokrmů,
Poloha: v areálu mostu Milénia, Plzeň
Prostor splňuje veškeré normy pro stravovací služby. Vydán HACPP

Zajištění přípravy a 
vaření pokrmů (vlastní
technologie, pronajatá
technologie, 
poddodavatel a pod)

Pronajatá technologie splňující veškeré hygienické normy pro stravování

Zajištění dopravy a
přepravy pokrmů,
výdeje

Vlastní automobil přizpůsobený k přepravě jídel,
Výdej z ohřevných van
Přeprava v termo boxech
Nápoje a jídlo budou podávány do opakovaně použitelného nádobí - sklo, 
porcelán, nerezové příbory atd.
Odpady budou tříděny do barevných košů(pytlů)na plasty, sklo, papír.
Odvoz použitého nádobí, inventáře do provozovny poskytovatele za účelem mytí 
Odvoz zbytků v samostatné nádobě.
Strava bude vydávána osobou s platným hygienickým průkazem

Další doplňující údaje

Poskytovatel zaručuje čerstvost připravovaných pokrmů z lokálních potravin a 
farem

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném plnění jsou správné a závazné.

V Nové Vsi dne 10. 6. 2021

ROBERT 
Nová Ves 99 

334 41, Dobř  
IČ: 760 83 535

podpis oprávněné 

Robert Šlajs
Nová Ves 99, Dobřany 334 



Příloha č. 2 Výzvy: Krycí list nabídky

Předmět nabídky

Název zakázky:
„Zajištění cateringových služeb pro vzdělávací akce z projektu Plzeňského 
kraje 2021 - 2023"

Část veřejné zakázky 1. Letní kempy polytechniky pro MŠ

Druh zakázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zařazená do II. skupiny dle Směrnice PK č. 
2/2016 a zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

Základní údaje - ZADAVATEL
Název; Plzeňský kraj
ÍČO/DIč: 70890366/CZ70890366
Sídlo: Skroupova 18,30613 Plzeň
Statutární zástupce: Doc. PaedDr, Ilona Maurltzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje
Osoba oprávněná k jednání a
podepisování ve věci VZ Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková
Tel. na kontaktní osobu:  
E-mail kontaktní osoby:   

Základní údaje - DODAVATEL
Název: Robert Šlajs
ICO/DiC: 76083535
Sídio: Nová Ves 99, Dobřany 334 41
Adresa pro doručování: Nová Ves 99, Dobřany 33441
Statutární zástupce: Robert Šlajs, majitel
Kontaktní osoba: Robert Šlajs, majitel
Tel. na kontaktní osobu:   
E-mail kontaktní osoby:

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit položkové nabídkové ceny a výši DPH. Nabídkové ceny uvedené v Krycím 
listu musí být v souladu s nabídkovými cenami uvedenými v Návrhu Smlouvy.

nejsem plátcem DPH
Položková nabídková cena v termínech pro rok 2021

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena catering celodenní -1 
osoba

300,00 Kč 0% 300,00 Kč

Položková nabídková cena v term ínech pro rok 2022

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena catering celodenní -1 
osoba

300,00 KČ 0% 300,00 Kč

Položková nabídková cena v term hech pro rok 2023

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH



Cena catering celodenní -1 
osoba

300,00 Kč 0% 300,00 Kč

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou 
zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: - se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s 
rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před 
podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí 
a akceptuje je.

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby 
odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či 
jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména 
úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)

V Nové Vsi dne 10. 6. 2021

podpis oprávněné osoby   
Robert   


